АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АКШИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 ̂ i4ccî /i(̂
т

с. Акша

В целях упорядочения документооборота в администрации
муниципального района «Акшинский район», руководствуясь частью 5 cTafbH
33 Устава муниципального района «Акшинский район»:

1. Утвердить официальный адрес электронный почты администрации
муниципальнош района «Акшинский район»: aksha_adm.e-zab@rnail.ru.

2. Управляющему делами администрации муниципального района
«Акшинский район» обеспечить уведомление об изменении официального
адреса электронный почты всех заинтересованных лиц, размещение данной
информации на сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Акшинский район».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Акшинский район» Н.В.Степанов

mailto:aksha_adm.e-zab@rnail.ru